

**Klb. Cleaning Station A/S**  
Stændertorvet 5, 3., Transocean Shipping Agency A/S, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 79 84 49

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2016.

---

Klaus Sjøholm Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klb. Cleaning Station A/S Stændertorvet 5, 3. Transocean Shipping Agency A/S 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 79 84 49
	Stiftet: 13. december 2000
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan Henriksen, Formand Anni Veje Henriksen Klaus Sjøholm Kristensen Marian Kristensen
<b>Direktion</b>	Klaus Sjøholm Kristensen
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Modervirksomhed</b>	Transocean Shipping Agency A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af rengøring af tankcontainers, tankbiler, trækkere, chassis og palletanke.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 711 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 385 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 23 t.kr., nemlig fra 75 t.kr. til 98 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>711.206</b>	<b>376.874</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-208.242	-138.443
<b>Driftsresultat</b>	<b>502.964</b>	<b>238.431</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>502.958</b>	<b>238.427</b>
Skat af årets resultat	-117.862	-57.553
<b>Årets resultat</b>	<b>385.096</b>	<b>180.874</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	380.000	0
Overføres til overført resultat	5.096	180.874
<b>Disponeret i alt</b>	<b>385.096</b>	<b>180.874</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	661.110	363.452
	Materielle anlægsaktiver i alt	661.110	363.452
	Deposita	141.910	84.042
	Finansielle anlægsaktiver i alt	141.910	84.042
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>803.020</b>	<b>447.494</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.322	80.773
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	412.217	250.775
	Andre tilgodehavender	399	0
	Periodeafgrænsningsposter	54.172	6.094
	Tilgodehavender i alt	538.110	337.642
	Likvide beholdninger	97.820	75.365
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>635.930</b>	<b>413.007</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.438.950</b>	<b>860.501</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	1.288	-3.809
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	380.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>881.288</b>	<b>496.191</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	8.808	4.874
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.808</b>	<b>4.874</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	39.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.537	107.478
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	113.903	62.083
Anden gæld	253.414	189.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	509.854	359.436
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>548.854</b>	<b>359.436</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.438.950</b>	<b>860.501</b>
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	717.637	682.637
Tilgang i årets løb	<u>505.900</u>	<u>35.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>1.223.537</u></b>	<b><u>717.637</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-354.185	-215.742
Årets af-/nedskrivninger	<u>-208.242</u>	<u>-138.443</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-562.427</u></b>	<b><u>-354.185</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>661.110</u></b>	<b><u>363.452</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-3.808	-184.683
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.096</u>	<u>180.874</u>
	<b><u>1.288</u></b>	<b><u>-3.809</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>380.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>380.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	4.874	9.429
Udskudt skat af årets resultat	<u>3.934</u>	<u>-4.555</u>
	<b><u>8.808</u></b>	<b><u>4.874</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Transocean Shipping Agency A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Transocean Shipping Agency A/S, Stændertorvet 5, 3., 4000 Roskilde

Ken Gaarde IVS, Lavendelvej 38, 4470 Svebølle
